Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

HIDALGO

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2-09-503-4411-1 a la 8270-2-09-503-4411-1)

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Mineral de la Reforma, Hidalgo

Fecha y | 23/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
?1270'2'09'503'4411 Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $112,104.43 $0.00 $112,104.43
E00282 01/04/2020 JULY NICOLAS HUERTA S/C (AYUDAS SOCIALES) $1,000.00 $0.00 $1,000.00
E00282 01/04/2020 JULY NICOLAS HUERTA S/C (AYUDAS SOCIALES) $1,000.00 $0.00 $2,000.00
D00045 01/04/2020 A155 (CANCELACION DE DEUDOR) $3,500.00 $0.00 $5,500.00
E00289 20/04/2020 EUROHERSA SA DE CV S/C (APOYO ALBERTO PUENTE) $213.00 $0.00 $5,713.00
E00290 20/04/2020 CENTRO INTEGRAL DE I 3443700 S/C (APOYO JUANA CANDELARIA ESTRADA AMADOR) $1,368.00 $0.00 $7,081.00
E00291 21/04/2020 JULY NICOLAS HUERTA 5081013 S/C (APOYO SOCIAL) $550.00 $0.00 $7,631.00
E00300 28/04/2020 ANTONIO LUCIO CORNE 5478013 S/C (APOYO FRANCISCO HERNANDEZ BENAVIDES) $500.00 $0.00 $8,131.00
E00301 28/04/2020 MEDICA IDEAS SA DE C\ 1702000 S/C (APOYO JOEL ALVARADO MENDOZA) $1,444.99 $0.00 $9,575.99
E00302 28/04/2020 EUROHERSA SA DE CV 2750000 S/C (APOYO JUAN GARCIA LOPEZ) $109.00 $0.00 $9,684.99
E00303 28/04/2020 JOSE ARMANDO MACIAS 8183013 S/C (APOYO DANIEL CAMPERO ORTEGA) $1,480.00 $0.00 $11,164.99
E00325 04/05/2020 CENTRO INTEGRAL DE I 5263013 S/C (APOYO JOAMMA ALLIN FLORES CORTES) $1,334.00 $0.00 $12,498.99
E00326 04/05/2020 EUROHERSA SA DE CV 7518013 S/C (APOYO VALERIA MONSERRATH TELLEZ) $500.00 $0.00 $12,998.99
E00327 06/05/2020 ANTONIO LUCIO CORNE 7674013 S/C (APOYO ASCENCION ISLAS VALENCIA) $125.00 $0.00 $13,123.99
E00330 11/05/2020 JULY NICOLAS HUERTA S/C (AYUDAS SOCIALES) $840.00 $0.00 $13,963.99
E00332 12/05/2020 LABORATORIO SANTA N 1734300 S/C (APOYO ROCIO HERNANDEZ JJIMENEZ) $600.00 $0.00 $14,563.99
E00333 12/05/2020 TOMOGRAFIA HELICOIC 5736013 S/C (APOYO ARTURO GONZALEZ) $1,500.00 $0.00 $16,063.99
E00338 15/05/2020 EUROHERSA SA DE CV 8067013 S/C (APOYO MARIANA SAN JUAN RUIZ) $1,470.21 $0.00 $17,534.20
E00340 19/05/2020 JOM DEL DIABETICO 7792013 S/C (APOYO ALEXA RUBI ALTAMIRANO) $830.00 $0.00 $18,364.20
E00341 21/05/2020 BIOIMAGEN ALLENDE S/ 5183013 S/C (APOYO DANIEL CAMPERO ORTEGA) $165.00 $0.00 $18,529.20
E00342 21/05/2020 ALICIA GOMEZ GOMEZ 1779600 S/C (APOYO ISABEL GARIBALDI GONZALEZ) $1,400.00 $0.00 $19,929.20
E00343 21/05/2020 CESAR FLORES JUAREZ 7790013 S/C (APOYO AXEL DAVID CASTANEDA) $3,000.00 $0.00 $22,929.20
E00344 22/05/2020 TOMOGRAFIA HELICOIC 1711400 S/C (APOYO LAYLA MARIANY) $1,000.00 $0.00 $23,929.20
E00349 27/05/2020 EUROHERSA SA DE CV S/C (AYUDAS SOCIALES) $1,124.87 $0.00 $25,054.07
E00349 27/05/2020 EUROHERSA SA DE CV S/C (AYUDAS SOCIALES) $307.00 $0.00 $25,361.07
E00350 27/05/2020 JULY NICOLAS HUERTA 8272013 S/C (APOYO VERO GUERRA) $830.00 $0.00 $26,191.07
E00358 01/06/2020 BIOIMAGEN ALLENDE S/ 7710013 S/C (APOYO ELADIA CRUZ HILARIA) $350.00 $0.00 $26,541.07
E00363 03/06/2020 LABORATORIO COAHUIL S/C (AYUDAS SOCIALES) $4,220.00 $0.00 $30,761.07
E00363 03/06/2020 LABORATORIO COAHUIL S/C (AYUDAS SOCIALES) $5,780.00 $0.00 $36,541.07
E00365 08/06/2020 EUROHERSA SA DE CV 1718500  Ayuda social (APOYO RAYMUNDO ROMERO GARCIA) $1,093.73 $0.00 $37,634.80
E00367 08/06/2020 BIOIMAGEN ALLENDE S/ 5458013 S/C (APOYO YENI HERRERA PONCE) $700.00 $0.00 $38,334.80
E00366 09/06/2020 ELOY SANCHEZ APIZAA 305581 Apoyo funerario (Apoyo Funerario) $2,800.00 $0.00 $41,134.80
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Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Mineral de la Reforma, Hidalgo

Usr: supervisor

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2-09-503-4411-1 a la 8270-2-09-503-4411-1)

Fecha y | 23/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00374 11/06/2020 JULY NICOLAS HUERTA 8054013 S/C (APOYO FELIPA ARTEGA) $740.00 $0.00 $41,874.80
E00377 11/06/2020 EUROHERSA SA DE CV 8384013 Ayuda social (Apoyoo social jose guadalupe sanchez) $841.00 $0.00 $42,715.80
E00378 23/06/2020 EUROHERSA SA DE CV 1703000 Ayuda social (ayuda social Apolinar Sanchez) $824.10 $0.00 $43,539.90
E00387 23/06/2020 MEDICA IDEAS SA DE C\ 2738500 S/C (APOYO JOEL ALVARADO MENDOZA) $1,445.00 $0.00 $44,984.90
E00388 23/06/2020 CENTRO INTEGRAL DE ! 3073800 S/C (APOYO JUANA CANDELARIA ESTRADA AMADOR) $1,368.80 $0.00 $46,353.70
E00395 30/06/2020 EUROHERSA SA DE CV AYUDA SOCIAL (AYUDA SOCIAL) $384.00 $0.00 $46,737.70
E00395 30/06/2020 EUROHERSA SA DE CV AYUDA SOCIAL (AYUDA SOCIAL) $415.00 $0.00 $47,152.70
E00397 01/07/2020 BERTELL ORTOPEDIA HI 7998013 S/C (APOYO ARELI HERNANDEZ MENDOZA) $2,500.00 $0.00 $49,652.70
E00400 02/07/2020 JOYAS DE LA VISION SA 8738013 S/C (APOYO ALONSO TREJO GUERRERO) $800.00 $0.00 $50,452.70
E00402 06/07/2020 INDUSTRIAS MAKAVA 5335013 S/C (APOYO MELITON CABRERA VELAZQUEZ) $2,000.00 $0.00 $52,452.70
E00403 06/07/2020 PATRONATO DEL HOSPI 5750013 S/C (APOYO JULIO BUTRON HERNANDEZ) $2,000.00 $0.00 $54,452.70
E00407 10/07/2020 INFRA SA DE CV 6055013 S/C (RECARGA DE TANNQUE DE OXIGENO) $262.60 $0.00 $54,715.30
E00410 14/07/2020 YOLANDA RODRIGUEZ F 5810013 S/C (APOYO KIM ESAI ESTRADA) $600.00 $0.00 $55,315.30
E00411 17/07/2020 JULY NICOLAS HUERTA 8273013 S/C (APOYO JOHANA CAMACHO MONTES) $915.00 $0.00 $56,230.30
E00413 21/07/2020 NUEVA WALT MART DE I IWALM412428 (AYUDAS SOCIALES ALBERTO PUENTE ESCALANTE) $180.00 $0.00 $56,410.30
E00417 28/07/2020 CENTRO INTEGRAL DE M 8517013 S/C (APOYO ALLIN FLORES CORTS) $1,450.00 $0.00 $57,860.30
E00420 28/07/2020 JULY NICOLAS HUERTA 8126013 S/C (APOYO MARIA ISABEL PUENTE) $80.00 $0.00 $57,940.30
E00427 07/08/2020 EMANUEL GODINEZ MAF 7863013 D891 (APOYO ROSA MARIA SANCHEZ) $11,111.11 $0.00 $69,051.41
E00428 07/08/2020 HOSPITAL DEL NINO DIF 1845800 S/C (APOYO JOSE ALEJANDRO CARRILLO) $800.00 $0.00 $69,851.41
E00429 10/08/2020 JULY NICOLAS HUERTA 8811013 S/C (APOYO SALOME SANTILLAN HERNANDEZ) $3,000.00 $0.00 $72,851.41
E00432 12/08/2020 ANTONIO LUCIO CORNE S/C (APOYO KAREN PEREZ CERVANTES) $220.00 $0.00 $73,071.41
E00433 12/08/2020 EUROHERSA SA DE CV 1802800 S/C (APOYO LINO CASANAS SOSA) $569.25 $0.00 $73,640.66
E00434 12/08/2020 INHUMACIONES ARRIAG 19595 (APOYOS FUNERARIOS) $2,850.00 $0.00 $76,490.66
E00434 12/08/2020 INHUMACIONES ARRIAG 19596 (APOYOS FUNERARIOS) $2,850.00 $0.00 $79,340.66
E00438 13/08/2020 FARMACIA GUADALAJAF 3469 (APOYO JOSE LUCIO ESCAMILLA VIVEROS) $159.50 $0.00 $79,500.16
E00439 13/08/2020 DMI PACHUCA 2774600 S/C (APOYO ABIGAIL HERNANDEZ FLORES) $1,800.00 $0.00 $81,300.16
E00453 26/08/2020 EUROHERSA SA DE CV 263083 S/C (APOYO ISABEL PUENTE) $50.00 $0.00 $81,350.16
E00454 27/08/2020 ORTOINT INTEGRAL OR1 8694013 2174 (APOYO ANTONIO MARQUEZ) $5,000.00 $0.00 $86,350.16
E00456 28/08/2020 FUNERARIA VALENCIA 8087013 222 (APOYO FUNERARIO JAVIER RODRIGUEZ) $1,500.00 $0.00 $87,850.16
E00515 15/09/2020 MARIA DE LOURDES VAF CH. 050 APOYO CONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA LA ADQUSICI $708.30 $0.00 $88,558.46
E00511 25/09/2020 MARCELINO PRADO AVIl CH. 050 ADQUISICION DE MEDICAMENTO EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECUR $956.90 $0.00 $89,515.36
E00497 28/09/2020 MALANI ACARI HERNANI 8047013 APOYO MALANI ACARI HERNANDEZ PEREZ, PARA REALIZAR ESTUDIO MEDICC $2,000.00 $0.00 $91,515.36
E00500 29/09/2020 APOYO A CARLOS MIGU 1862200 APOYO CON CIRUGIA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA SUFRAGAR $2,200.00 $0.00 $93,715.36
E00502 30/09/2020 MARIANA CASTANEDA F sn PAGO DE CAJA CHICA (PAGO DE CAJA CHICA DEL FONDO DE DONATIVOS) $1,750.00 $0.00 $95,465.36
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Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Mineral de la Reforma, Hidalgo

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

HIDALGO

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2-09-503-4411-1 a la 8270-2-09-503-4411-1)

Fecha y | 23/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00502 30/09/2020 MARIANA CASTANEDA F sn PAGO DE CAJA CHICA (PAGO DE CAJA CHICA DEL FONDO DE DONATIVOS) $143.61 $0.00 $95,608.97
E00623 08/10/2020 ABEL COSME ESPINOSA 8321013 S/C (APOYO SOCIAL) $753.01 $0.00 $96,361.98
E00590 09/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC S/C (APOYO SOCIAL) $2,620.15 $0.00 $98,982.13
E00609 09/10/2020 JOEL ALVARADO MENDC 5704013 S/C (APOYO SOCIAL) $1,200.00 $0.00 $100,182.13
E00588 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC S/C (AYUDA SOCIAL) $1,560.00 $0.00 $101,742.13
E00588 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC S/C (AYUDA SOCIAL) $728.74 $0.00 $102,470.87
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $508.00 $0.00 $102,978.87
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $1,114.94 $0.00 $104,093.81
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $851.00 $0.00 $104,944.81
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $265.74 $0.00 $105,210.55
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $174.00 $0.00 $105,384.55
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $250.50 $0.00 $105,635.05
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $470.00 $0.00 $106,105.05
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $210.00 $0.00 $106,315.05
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $63.00 $0.00 $106,378.05
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $62.91 $0.00 $106,440.96
E00589 10/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 279163 S/C (AYUDA SOCIAL) $1,157.28 $0.00 $107,598.24
E00591 13/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC 9010013 S/C (APOYO SOCIAL) $1,157.28 $0.00 $108,755.52
E00596 14/10/2020 DAVID MORATO ROSAS 81 S/C (APOYO SOCIAL NUVIA IVON HERNANDEZ LARA) $1,750.00 $0.00 $110,505.52
E00575 15/10/2020 MARIA SOLEDAD CARM( 8397013 S/C (APOYO SOCIAL COMPRA DE MEDICAMENTOS) $446.25 $0.00 $110,951.77
E00579 16/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC PEO13 S/C (APOYO SOCCIAL COMPRA DE MEDICAMENTOS) $17.55 $0.00 $110,969.32
E00577 19/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC PEO014 SIC (APOYO SOCIAL COMPRA DE MEDICAMENTOS) $80.55 $0.00 $111,049.87
E00578 19/10/2020 MARIA SOLEDAD CARMC PEO15 SIC (APOYO SOCIAL COMPRA DE MEDICAMENTOS) $124.20 $0.00 $111,174.07
E00628 22/10/2020 MAYRA CRISTINA CERV/ REO021 S/C (APOYO SOCIAL COMPRA DE MEDICAMENTOS) $459.36 $0.00 $111,633.43
E00629 22/10/2020 MARIA GUADALUPE COF PE022 S/C (APOYO SOCIAL COMPRA DE MEDICAMENTOS) $471.00 $0.00 $112,104.43
Total : 0.00 112,104.43 0.00 112,104.43
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